
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 1. července 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE XI. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU – Rekonstrukce objektu koleje G“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ve výkazu výměr dle našeho názoru chybí položky pro dodávku a montáž lamel VZT tubusu prvek L.1.28 
(dle dokument 20-301-tabulka-zamecnik-DVZ), dle položky č. 581 a č. 582 a dokumentu 20-301-tabulka-
klemp-DVZ výrobek T.2.1 (celková délka 2 612 m) se jedná pouze o opláštění fasády, šachty evakuačního 
výtahu a atiky střechy. Žádáme o doplnění.  
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Položky pro dodávku a montáž lamel VZT tubusu prvek L1.28 jsou uvedeny ve výkazu výměr v části 
SO-01 – Stavební úpravy pol. č. 569 a č. 570. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve výkazu výměr SO-01 ZTI u položek č. 168 a č. 169, žádáme o doplnění těchto informací: Mají mít 
pračky vypouštěcí ventil, nebo čerpadlo? (p. č. 168) Jaký princip čtečky karet, nebo čipů bude potřeba při 
obsluze pračky a sušičky? Např. pračka (sušička) přiložením čipu strhne kredit z předem nabité karty, 
pračka (sušička) si strhne velikost kreditu dle různé hodnoty pracího programu (např. program č. 1 bere 
tři kredity, program č. 2 bere dva kredity). Pračka (sušička) přiložením karty zašle kredit do karty (čipu) a 
vyúčtování bude provedeno dle počtu kreditů na kartě klientovi? (p. č 168, p. č. 169)? Jedná se o 
kondenzační sušičky, které potřebují odtah? (p. č. 169). 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje, aby pračky měly čerpadlo, napojení odpadu bude umístěno nad dnem pračky. 
Sušičky jsou uvažované bez odtahu. Čtečka karet na pračkách a sušičkách musí být duální: 1. pro čtení 
karet mifare/desfire; 2. pro čtení karet NFC (umístěné v aplikaci apple wallet, a google wallet). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ve výkazu výměr SO-01-Stavební úpravy p.č. 544 766811R01 Montáž vestavěné kuchyňské linky do 1,5 
m - spodní a horní skříňky. deskový obklad zadní stěny chybí měrná jednotka. Žádáme o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel doplnil ve výkazu výměr v části SO-01 – Stavební úpravy chybějící měrnou jednotku 
u položky č. 544. Jedná se o cenu za kus. Tento upravený výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
Účastník je povinen pro zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Prosíme o doplnění výkresu k této položce: 
 

4.5 
Dodávka a montáž obslužné plošiny revizního vstupu - ocelová 
konstrukce s výplní pororošt, osazená na ŽB stěnu nádrže. Včetně 
kotevních a montážních prvků. PÚ pozink. Rozměr plošiny 500x500 mm. 

kus 2 0,- 0,- 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Plošiny jsou zakresleny v PD v části D-1-4-profese, výkres D.1.4.b._SHZ_04, jsou označené číslem 15. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Prosíme o bližší specifikaci povrchové úpravy ocelových konstrukcí. Platí žárový zinek + barva? Popřípadě 
jaká, tloušťka atd. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Je-li dotaz veden na nosné ocelové konstrukce (nástavby, schodiště apod.), pak ano, platí žárový 
zinek a svrchní barva tak, jak je uvedeno ve výkazu výměr. Provedení musí odpovídat umístění prvků 
(exteriér/interiér) tak, aby byla zajištěna životnost a funkčnost PÚ. Je-li dotaz směřován na 
zámečnické prvky, pak jsou povrchové úpravy jednotlivých zámečnických prvků uvedeny v PD  v části 
D-1-1-stavebni\5-tabulky\7-zamecnik, č. výkresu 45, výkaz výměr toto reflektuje. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ve výkazech výměr pro SO-01 CHL a SO-01 VZT se nachází položky, viz: 
 

3.02 Zednická výpomoc (hrubé začištění) (prostupy) soub 1 0 0 STAVBA 

3.03 Příplatek za odvoz suti, včetně poplatků – STAVBA soub 1 0 0 STAVBA 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

3.05 Ucpávky požárně dělící konstrukce soub 0 0 0   

 

7.03 
Zednická výpomoc (hrubé začištění) (prostupy) - 
STAVBA 

soub 1 0 0   

7.04 Příplatek za odvoz suti, včetně poplatků – STAVBA soub 1 0 0   

 
Mají být položky 3.02, 3.03, 7.03, 7.04 oceněny v části Chlazení a VZT, když je u nich uvedeno „STAVBA“? 
Položka 3.05 má nulové množství, ptáme se mají být „Ucpávky“ součástí ceny? Pokud ano, žádáme o 
doplnění položky do soupisu prací. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ano, zadavatel požaduje ocenit položky 3.02, 3.03 v části ve výkazu výměr SO-01 CHL a položky 7.03, 
7.04 v části ve výkazu výměr SO-01 VZT, při realizaci budou koordinovány se zednickými pracemi. U 
položky 3.05 v části ve výkazu výměr SO-01 CHL je opraveno množství. Jedná se o cenu za 1 soubor. 
Tento upravený výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení. Účastník je povinen pro zpracování 
nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 (bez předchozí žádosti): 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení 
UPRAVENÁ příloha č. 5 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. Účastník je povinen postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do 
nabídky použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 (bez předchozí žádosti): 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 18. 7. 2022 
do 9:00 hodin. 
 
 
Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
Vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-07-01T14:25:18+0200
	Mgr. Iva Mádlová




